Y. <trioucT AN
Trioliet Mullos

Zelfladende doseerbak met snijbord of krabbord
Selbstladendes Futterverteilgerdt mit Schneidschild oder Reifkamm

Silobuster / Silokam

Onderdelenlijst / Ersatzteilliste

Bestelnummer / Bestellnummer 92188
Geldig vanaf produktieserie nr. / Giiltig ab No.: 09



Inhoudsopgave Inhaltverzeichnis

1 Stikkerpakket 1 Aufkleber

2 Frame 2 Rahmen

3 Doseerwals rechts lossend 3 Dosierwalze Rechter Entleerung

4 Doseerwals dubbelzijdig lossend 4 Dosierwalze doppels. Entleerung

5 Laadframe + snijbord 5 Ladeschwinge + Schneidplatte

6 Krabbord 6 Kamm

7 Snijsysteem 7 Schneidplatte.

8 Stuurblok uitwendig 8 Steuerblock AuRenseite

9 Stuurblok inwendig 9 Steuerblock Innenseite

10 Achter- en zijmescilinder 10 Heck- und Seitenzylinder

11 Intrekcilinder 11 Ladezylinder

12 Aanzetcilinder 12 Vorschubzylinder

13 Handbediening 13 Handbedienung

14 Mechanische afstandsbediening 14 Mechanische Fernbedienung

15 Elektrische bediening 15 Elektrische Bedienung

16 Slangenloop enkelzijdig lossend handbediening en mech. afstandsbediening 16 Hydr.-Plan einseitige Entleerung Handbedienung und mech. Fernbed.
17 Slangenloop dubbelzijdig lossend handbediening en mech. afstandsbediening 17 Hydr.-Plan beidseitige Entleerung Handbedienung und mech. Fernbed.
18 Slangenloop enkelzijdig lossend elekirische afstandsbediening | 18 Hydr.-Plan einseitige Entleerung elektrisch Fernbedienung
19 Slangenloop dubbelzijdig lossend elektrisch afstandsbediening 19 Hydr.-Plan beidseitige Entleerung elektrisch Fernbedienung
20 Elektrisch schema 20 Elektrischer plan



92188 bestelnummer

Afbeelding 1 : Stikkerpakket ordernummer
Abbildung 1 : Aufkleber Num. & commander
Bestellnummer
1A| 91256 3|L=500 mm
1B| 91247 3
2| 91185 1
3| 91160 1
41 91159 1
5] 91189 1
6| 91259 2
7A| 91350 1
7B| 91351 1
8; 91183 4
9| 91152 2
101 91182 1
121 91172 2
13] 91153 1
14| 91163 1
151 91263 1




———z%gaﬁ ding 2 Frame bestelnummer
eelain :rra
Abbildungg 2 : Rahmen ordernummer
Num. A commander
Bestellnummer
1A] 12730 1]DL
1B| 12813 1|RL
2| 11930 8rm9
3| 39010| 126
7| 26163 2
8| 80816| 30|M8x16
A 567 BB 9| 86208 27|M8
10| 11936 1
83 4§ 47 48 11| 85112 11M12
12| 85012 1{M12
O A N oo e 13| 81221 1|M12x20
15| 12241 1
: 16| 81646 2|M16x45
30 29 28 27 58 25 2% 2 2 171 65005 2
,e/ 18| 86216 2|M16
19| 10392 2
' _ 20A| 51104 1| White
< 20B| 51003 1 | Danfoss
g ' 20C| 51118 1|Sam
"@i 21| 86212 3|M12
ﬁaai 31.E 2 3 2% 20 0 22| 25243) 1
5, 55 56 55 52 35 45 2 5 N X 24| 81031 4| M10 x 30
25| 85010 4|M10
2 26| 25242 1
27| 81246 2{M12x45
28| 39166 1
29| 97113 1
30| 84118 1|M6x6
31| 39055 1
32| 97112 1
33| 60291 2
34| 89520 2
35A| 25698 1|RL
35B| 25303 2Dz




92188 bestelnummer
Afbeelding 2 : Frame ordernummer
Abbildung 2  : Rahmen Num. 2 commander
Bestellnummer
36| 25244 1
37| 85108 5|{M8
38| 86210 4| M10
39| 85113 4| M10
40| 88333 1
41| 85110 41 M10
. 42| 81026 4|MI10x25
43] 84926 8| M10x 19
53 46 47 48 44| 11948 1
e 45( 25304 2
48 47 46 51 50 49 ’.5 \/ 46| 97065 2
; 47| 85907 2
_ 48| 60293 2
so 29 28 27 S8 25 26 20 491 81280 11M12x80
/ 7% j 50| 60164 1
i 51| 30774 1
) ﬁ 52| 30777 1
P - 53| 25302 1
o 54A| 10895| 2
: 54B| 81614 2|M16x 140
55| 86116 4| M16
54 55 56 55 52 35 45 2 56 85116 41 M16
) 58| 85129 4|M10
59A| 26625 1| Rechts
59B| 26624 1 | Links
60| 80826 1|{M8x25
60—4 : X| 05307 1| White
B 34 48 a2 ; X| 05354 1| Danfoss
X| 05355 1| Sam
35 45 39 38 8 I 36




._.._i?; 88|d' 3 b | his | q bestelnummer
eeldin : Doseerwals rechts lossen :
Abbi(;}dungg 3 : Dosierwalze Rechter Entleerung ordernummer
Num. & commander
Bestellnummer
21 11934 1
3f 11933 1
4| 81031 81 M10x 30
5| 85010 8| M10
19 20 37 36 6A| 51105 1 | White
6B| 51001 1 | Danfoss
6C| 51117 1| Sam
7| 81246 2|1M12x45
8| 86208 9(M8
10| 23175 2
11 60341 1
12| 85108 6| M8
13| 80826 18| M8 x 25
37 20 38 39 19 40 14| 86210 2{M10
15| 85110 2| M10
16| 81040 2| M10x 40
17| 12522 1
18] 31162 1
191 86212 41 M12
SR 20| 85112 4|m12
21| 51108 1
22| 70130 1
23| 81236 11M12x 35
24| 81226 1{M12x25
25| 25420 1
1B 3z43 § b /X ¥ 26| 81021 1|M10x20
27| 65076 1
28| 85010 1| M10
30| 26162 1
31| 84821 2|{M8x 10
32| 85108 15{M8
33| 83740 1
34| 25425 1
35| 12524 1




92188

Afbeelding 3  : Doseerwals rechts lossend
Abbildung 3  : Dosierwalze Rechter Entleerung

19 20 37 36

37 20 38 39 19 40

13 32 43 42 41

\

3 23 24 30 1B

21

20 M

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

36 10878 1

371 81231 41M12x30

38{ 60151 1

39| 22055 1

40| 85208 10

41| 60339 2

42| 27206 2

43| 86208 12 | M8

441 31815 1
X| 05356 1| White
X| 05357 1 | Danfoss
X| 05358 1| Sam




92188

Afbeelding 4
Abbildung 4

36 37 38 ll. 15 16 17

i

13

12

13 12

: Doseerwals dubbelzijdig lossend
: Dosierwalze doppelseitige Entleerung

"

19 25 28 26 27 29 33 32 32 A

2, 23 30 18

X
6 8 7

Skan\i:728262532 A/

N /32321.3018212019

222351516

8 10 1 12 13 7

bestelnummer
ordernummer
Num. &3 commander
Bestellnummer

1

s wWwN

6A
6B
6C

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
. 26
27
28
29
30
31
32
33

12523
11934
11933
81031
85010
51105
51001
51117
81246
85012
23175
60341
85108
80826
86210
85110
81040
12522
31162
86212
85112
51108
70130
81236
81226
25420
81021
65076
85010
25421
26162
84821
85108
83740

-— -

-
NNNOBBMNNMNMNNMOONN=

[
(=)

NOBRN=NMNMNNMNMNMNMNNDEDIENMNDDSDSDL

M10x 30
M10
White
Danfoss
Sam
M12 x 45
M12

M8
M8 x 25
M10
M10
M10 x 40

M12
M12

M12 x 35

M12x 25

M10 x 20

M10

M8 x 10
M8




92188
Afbeelding 4
Abbildung 4

: Doseerwals dubbelzijdig lossend
: Dosierwalze doppelseitige Entleerung

13

12 38 37 36

8

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

34| 25425 1

351 12524 1

36| 60341 4

37( 27206 4

38| 86208 24 (M8

39| 31815 2

X| 05356 1| White
X| 05357 1| Danfoss
X| 05358 1{Sam




92188
Afbeelding 5
Abbildung 5

: Laadframe + snijbord
: Ladeschwinge + Schneidplatte

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander

Bestellnummer

1] 12722
2| 12724
3| 51188
4| 51189
5| 51751
6| 12814
7| 85335
8| 85137
9| 85012
10| 81226
11| 85012
12| 81221
13| 11936
14| X50101
15| 84701
16| 25542
17| 53281
18| X50113
19| X50112
20| 51045
21| 89519
22| 81236
23| 85112

BN AaAaN=a2aNNNAERBENBEBNOND QL

M12
M12x 25
M12
M12 x 20

M8 x 16

228

M12 x 35
M12




92188 bestelnummer
Afbeelding 6  : Krabbord ordernummer

Abbildung 6  : Kamm Num. & commander

Bestellnummer

1] 12723] 1
2| 12729 1
3| 12203 2
4| 25513 2
5| 25514 2
6| 84923 2|M16x40
7| 86216 2{mi6
8| 27928 2
9| 26999 1
10| 65087 2
11| 81245 2|M12x45
12| 85112  2|Mi2
13| 86212 2|Mm12
14| 31840 2
15| 85012 2[m12
16| 85119 2|Mm12

14 9 15 16 17 17| 81231 2|M12x30
18| 81051 4|M12x50
19| 85010 4|mi0
20| 85110 8|M10
21| 86210 4|M10

X

>
/'/
e
~~




92188
Afbeelding 7  : Snijsysteem
Abbildung 7  : Schneidplatte

28 34 18 23 27 23

bestelnummer
ordernummer

Num. 2 commander

Bestellnummer

1] 28646
2| 12404
3| 12403
4| 26108
5| 25653
6| 25652
7| 26379
8| 23853
9| 25657

10| 25636

11| 26307

12| 31862

13| 51119

14| 51115

15| 83916

16| 83921

17| 84925

18| 83920

19| 24153

20| 84942

21| 83937

22| 85246

23| 86810

24| 26184

25| 25048

26| 12414

27| 12413

28| 26839

29| 83931

30| 26347

31| 26348

32| 84925

33| 83915

34| 83934

-

Y
NNU’lMWmc-ﬁN—‘\INMNN—l_I_a_l

[

BN A =2 b 2= =N0NO

-t ) amd

4.8. mm
Rechts
Links

M10x 16
M10 x 25
M10 x 23
M10 x 20

M10x 16
M12 x 30
25x20
M10

Rechts

Links

M16 x 30

M10 x 23

M10 x 30
M10 x 22




92188
Afbeelding 8
Abbildung 8

: Stuurblok uitwendig
: Steuerblock AuBenseite

28 29 30

¥

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander

Bestellnummer

1] 53198
51119
51115

X50102

X50113

X50114

X50104
9| X50300

10| X50135

15| W50971
16| W50895
17| W50970
18| W52604

19| 50944

20| 50943

21| 50946

22| 50945

23| 52605

25| X50143

26| W50972

27| 50430

28| 52607

29| 50424

30| 52606

NOoOTOU A W

—"“—‘N—““"‘—‘-‘—‘-'NNM—‘ANQNMAN_A_\

Va” 400 H20°
Ya” 300 RH
¥2" 290 R45°
Ya” 340 RR

L=940

Ya" 400 H20°
RVS

L =115

L = 800




92188 ‘ bestelnummer
Afbeelding 9 : Stuurblok inwendig ordernummer

Abbildung 9 : Steuerblock | it
bbildung euerblock Innenseite Num. a commander

Bestellnummer

53198 |
78053
60260
05049
05264
05265
53150
53256
53257
05267

12x1,5

10 bar
200 bar
230 bar

NXZCZrxuar-=
N b oemd ed = NN = e e




92188
Afbeelding 10 : Achter- en zijmes
Abbildung 10  : Heck- und Seitenzylinder

bestelnummer
ordernummer
Num. & commander
Bestellnummer

X X X
51119
G 11 12106] 1
2 31421 2
3 31455 2|1 ring
Iy 4| 31453 2
5/ 31454 2|18 mm
— 6| 31428 2
"L] X| 05306| 1
Y| 05297] 1
N
S S S
/) 77777 4 & 77T
v ~77 7 W
/. s PP
e 04 T4
© © ©
3 2 1 4 5 6
51115
1] 31772] 1
2| 31436| 2
X| 05294| 1
Y| 05298 1




92188
Afbeelding 11
Abbildung 11

: Intrekcilinder
: Ladezylinder

bestelnummer
ordernummer

Num. 2 commander
Bestellnummer

51189 Mes / Messer

12728
12748
31446
31741
84119
05350

M6 x 10

XK hHh WKN =
— et el ed emd e

51187 Kam / Kamm

12726
12805
30856
30855
84119
05200

M6 x 10

XUt AW =
— el el el eed )




92188
Afbeelding 12
Abbildung 12

: Aanzetcilinder
: Vorschubzylindern

bestelnummer
ordernummer

Num. 3 commander
Bestellnummer

51188 Mes / Messer

12727
32175
86141
11671
31741
31446
84119
53274
05350

M6 x 10
1,5 mm

X O NGO U LA WN =
B W G G Sy

51186 Kam / Kamm

12725
32162
86920
12773
32161
30519
84119
53281
05450

M6 x 10
92,8 mm

XK ONOWUL A WN =
el el el el e ek el e




92188
Afbeelding 13
Abbildung 13

2

3

2
30

8

1

: Handbediening
: Handbedienung

5°

33

17 18 14 11 1519

bestelnummer
ordernummer
Num. & commander
Bestellnummer

21A
21B
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

12838
12837
12836
28178
85112
81236
28177
85108
80831
81041
85110
86210
80821
85109
86208
80860
86108
28179

- 81026

53294
53461
53462
X50102
50132
28180
80835
80850
27831
53475
60395
65090
60396
53473
53474

- )

—l—l—\_l-d-l—lw—l—l-d—-l—\—\—l—l—l—lN_l—lU']N_b—.\N@ﬂNM—l-—l—l—l

M12
M12 x 35

M8
M8 x 30
M10x 40
M10
M10
M8 x 20
M8

M8
M8 x 60
M8

M10 x 26

Dubbel
Enkel

M8 x 35
M8 x 50




92188
Afbeelding 14
Abbildung 14

: Mechanische afstandsbediening
: Mechanische Fernbedienung

22 2]

bestelnummer
ordernummer
Num. & commander
Bestellnummer

1
2A
2B

53294
53258
53259
28181
80816
85108
84401
84427
X50102
50132
50936
11894
80620
85106
86206
31683
25036
80680
86208
26190
80826
84480
79080
53480
53130
53129
53478
25044
91235
84043
20199
11139
22244
23168

O = i md

-—
i S

Y
_lN_n_lw_l—l—a—l_a—l.ha\.hdo[\)—l_l\]\]_n_\w-d_sww

RI/LL
Dz

M8 x 16
M8

M8 x 40
M8 x 55

M6 x 20
Mé6
M6

M6 x 80

M8

M8 x 25
M6 x 45




92188
Afbeelding 14 : Mechanische afstandsbediening

Abbildung 14  : Mechanische Fernbedienung

22 2

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander

Bestellnummer

35A
35B
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

91266
91267
60210
78128
28183
28182
81041
85110
28997
60396
65090
60395

_A—ld_lNN_l_ao_hid

Dz
RULL

17,86 x 2,62/70

M10 x 40
M10




92188
- | Afbeelding 15
Abbildung 15

: Elektrische bediening
: Elektrische Bedienung

bestelnummer
ordernummer
Num. & commander
Bestellnummer

1

O NV A WN

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20|

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31A
31B
32
33

12303
28184
28185
28186
80816
85108
86208
80826
85110
81041
80826
86205
85105
98147
84476
53400
53404
53405
53409
53412
53406
53407
78143
78144
78132
78145
98200
98199
78062
78134
98178
98188
91015

-

- = e W =W W WO NNNNDBDN = e

N
sy

d—ld—lcﬂ_\dm@\'\l

M8 x 16
M8

M8
M8 x 25
M10
M10 x 40
M8 x 25
M5

M5

M5 x 35

17,12x2,62/90
10,77x2,62/90
14,42x1,78/70
18,72x2,62/70

18,77x1,78/70
15,60x1,78/70
Dz

EZ

98051




92188
Afbeelding 15 : Elektrische bediening
: Elektrische Bedienung

Abbildung 15

bestelnummer
ordernummer

Num. a2 commander
Bestellnummer

34A| 98061
34B| 98205
35| 98183
36| 98206
37| 98056
38| 98113
39| 98054
40| 98053
41| 98052
42| 80610
43( 85106
44| 40420
45| 24644
46| 98208
47| 98209
48| 84711
49 60180

NN = e m e BB e e e W= = =

- wad

DZ
EZ

M6 x 10
M6

M3 x 35




92188
Afbeelding 16 : Slangenloop enkelzijdig lossend handbediening en mechanische afstandsbediening
Abbildung 16 : Hydr. Plan einseitige Entleerung Handbedienung und mechanische Fernbedienung

bestelnummer

ordernummer

Snijden
Schneiden

Num. a commander

Bestellnummer

-
COWONIOAAWN-

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

X50102
W50805
53301
53303
53326
50122
X50113
53281
X50101
W50908
W50687
W50916
W50641
W50784
X50117
X50303
53269
X50304
30752
W50948
X50104
W50748
50132
51045
51044
W50784
W50818
53173
X50143

-
-

—\-l—‘—hﬂ—‘ANNN—&N—le-*w-lde—lNN—*—\NI\)

%" 1400 RH

Rood
Blauw

g 28

%" 3000 RR
2" 3000 RR
%" 3300 RR
7" 1800 RR
%" 2250 RR

@15
%" 360 R45°

%" 2200 RH

2" 2250 RR
2" 1650 RR
g2




92188
Afbeelding 17
Abbildung 17

: Slangenloop dubbelzijdig lossend handbediening en mechanische afstandsbediening
: Hydr. Plan beidseitige Entleerung Handbedienung und mechanische Fernbedienung

“Shijden
Schneiden

bestelnummer
ordernummer
Num. a commander

Bestellnummer

12; in

1{

1

o~NOOOOAWUN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

X50102
W50805
53301
53303
53326
X50122
X50113
53281
X50101
W50908
W50687
W50916
W50641
W50784
X50117
X50303
53269
X50304
30752
W50948
X50104
W50748
50132
51045
51044
W50784
W50818
53173
X50143

1

A a2 A NDBABNANOR AW NWANN=2 2NN

%" 1400 RH

Rood
Blauw

@ 28

%" 3000 RR
%" 3000 RR
%" 3300 RR
%" 1800 RR
%" 2250 RR

215
%" 360 R45°

%" 2200 RH

2" 2250 RR
%" 1650 RR
g2




92188

Afbeelding 18 : Slangenloop enkelzijdig lossend elektrische afstandsbediening
Abbildung 18  : Hydr. Plan einseitige Entleerung elektrische Fernbedienung

Snijden

Schneiden

15 15

30-5

besteinummer
ordernummer

Num. & commander

Bestellnummer

X50102
W50805

53301

53303

53326

50122
X50113

53281
9| X50101
10| W50908
11| W50687
12| W50916
13| W50641
14| W50784
15| X50117
16| X50303
17| 53451
18| X50304
19| 30752
20| W50948
21| X50104
22 | W50748
24| 51045
25| 51044
26 | W50784
27| W50818
28| 50133
29| X50143
30| 53309
31 53467
32| 53173

O N DWN

10

2
1
1
1
2
2
1
1
2
1
1
3
1
3
2
1
2
1
2
2
2
1
1
1
1
2
8
1
1
1

%" 1400 RH

g 28

%" 3000 RR
%" 3000 RR
%" 3300 RR
%" 1800 RR
%" 2250 RR

215
%" 360 R45°

%" 2200 RH
%" 2250 RR

%" 1650 RR

2 2




92188 _ . . ) bestelnummer
Afbeelding 19 : Slangenloop dubbelzijdig lossend elektrische afstandsbediening ordernummer

Abbildung 19  : Hydr. Plan beidseitige Entleerung elektrische Fernbedienung Num. & commander

Bestellnummer

Snijden
Schneiden

-t

SL
l C

" |
T

TA | T

k1] I [k2

1

i

s
iz

llr

Y
I

M

AL
1r.

-
CQOWoO~NOODWN-=

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

X50102
W50805
53301
53303
53326
50122
X50113
53281
X50101
W50908
W50687
W50916
W50641
W50784
X50117
X50303
53451
X50304
30752
W50048
X50104
W50748
51045
51044
W50784
W50818
50133
X50143
X50362
53309
53467
53173

1

AN ADAAWAaaN2aAaNN=SaaAaNO

- ek md e = N =2 NN

%" 1400 RH
Rood
Blauw

2,8

%" 3000 RR
%" 3000 RR
%" 3300 RR

%" 1800 RR
%" 2250 RR

@15
%" 360 R45°

%" 2200 RH

%" 2250 RR
%" 1650 RR

g 2




92188
Afbeelding 20 : Elektrisch schema
Abbildung 20 : Elektrischer Schaltplan

blauw
rood
groen

bevin

¥
-

briin

— 1\ Y =
g e
e\ 1O YO~
Al A
g
¢ bni
"’7
N o o
(*) A & e\
B
(-~
g
)
-
&
Wy 3
- &

2L
AN

'3 A

1 L 118 12
’
( A A A @ ' A _ }
&
of- ~—po
beee | @
@
' @ .
) 9
13 37 1"
. 10
i |-Kleurcodering - -FasbenschilaBel- Colour code- | Codesdes couleurs
1 | Bruin Braun Brown Urun
2 | Blauw Blau Bluve ° Blcu
J | Geel Gelb Yellow Jauae
4 | Kood Rot Red Rouge
5 | Oranje Orange Orange Orange
6 | Paxs Violcet Purple Violet
7 | Grocn Griin Creen Vest
3 | Wit Wil White Blanc
9 | Grijs Crau Grey Gris




ZATRIOLIET

Hinmanweg 19
7575 BE Oldenzaal - Holland
Postbus 134
7570 AC Oldenzaal - Holland

e-mail: info@trioliet.nl
http://www.trioliet.nl

Tel.: 0541 - 57 21 21 / (+) 31 - 541 - 57 21 21
Fax: 0541 - 57 21 25/ (+) 31 - 541 -57 21 25
Voor onderdelen / Fiir Ersatzteile / For spare parts / Pour piéces de réchange

Tel.: 0541 - 57 21 36 / (+) 31 - 541 - 57 21 36
Fax: 0541 - 57 21 40 / (+) 31 - 541 - 57 21 40

Release date: 25-9-2002 (No. 01, revised)





